REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MAT

DREJTORIA E URBANISTIKES, PLANIFIKIMIT DHE MENAXHIMIT TE TERRITORIT

Lénda:

Drejtuar:

kete

Pér dijeni:

Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel; Tel/Fax: 0217 2421; E-mail: bashkiamat@gmail.com

Nr. 25 (3 Prot. Date 7/ / /01,2 0/7

Kérkesé¢ pér marrjen e Aktit té Pérputhshmérisé sé Planit té
Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Mat

Znj. Adelina Greca,
Drejtore e Pérgjithshme
Agjencia Kombétare e Planifikimit t€ Territorit

Znj. Valbona Karakagi

Menaxhere Projekti

Programi pér Decentralizimin dhe Zhvillimin Vendor (DLDP)

Helvetas Swiss Intercooperation

Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, ndértesa PLUS, kati 2-t&, Nr.3, Tirané
Tel: +355 42269225

E nderuar Znj. Greca,

Ju falenderoj pér dérgimin e Raportit t& Vlerésimit Teknik t& Treté t& hartimit t€ Planit té
Pérgjithshém Vendor té territorit t&€ Bashkisé Mat, pérmes shkresés suaj Nr.1061, daté
18/09/2017, me 1éndé “Raporti i Vlerésimit Teknik t&¢ Dokumentit t&¢ Fazés 3 t& Hartimit
t¢ Planit t&€ Pérgjithshém Vendor pér Bashking Mat”.

Me pérputhjen e t& gjitha pikave t& kontrollit nga ana juaj, dhe publikimin né regjistér té
dokumentacionit pérfundimtar t¢ Planit t& Pérgjithshém vendor, Bashkia Mat, paraget

Kérkesé pér marrjen e Aktit té Pérputhshmérisé.

KRYETAR
Nezir Rizvani

Ne mungese dhe me porosi Sekretari i Pergjithshem




